BBQ

BBQ 'Standaard' € 14.50 p.p.
(BBQ, gas en pan € 1.00 p.p. 15.50 p.p. totaal)

¢ Huzarensalade (royaal)

e Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes
e Satésaus de échte

e BBQ worst

e Karbonade

e Speklap

e Kipsaté

e Hamburger (varken)

BBQ 'de Luxe' € 25.50 p.p.
(BBQ, gas en pan € 1.00 pp. 26.50 p.p. totaal)

o Huzarensalade (royaal)
e Groene salade

* Pastasalade met kip

e Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes
e Satésaus de échte
¢ Garnalenspies

e Zalmmootje

e Angus biefburger
e BBQ biefje

e Varken shaslick

Dit is een keuze overzicht, uiteraard kunt u deze naar
eigen wens invullen. Aanvullende gerechten zijn mogelijk
in overleg, eventueel met vlees, vis of vegetarisch/
allergieén.

*De genoemde bedragen zijn inclusief BTW,
prijswijzigingen voorbehouden.

Stamppot buffetten

Hollandse Stamppot € 14.95 p.p.

¢ Boerenkool

e Hutspot

e Zuurkool

e Jus

¢ Rookworst

e Speklappen
e Spareribs

¢ Diverse zuren
* Stoofpeertjes
Alle stamppotten zijn gevuld met gebakken spekjes.

*Stamppot Buffet is seizoensgebonden, enkel te
bestellen in het winterseizoen van oktober t/m maart.

Aanvullende gerechten stamppot p.p.
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Gen begrip wit oot !
Hapjesbuffetten

Twents Hapjesbuffet € 12.80 p.p.

e Huzarensalade

* Waldorfsalade

e 1 Haring op plank

¢ Gehaktbal stroganoff

e Saté varkenshaas

e Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes

Kuierbuffet € 18.40 p.p.

¢ Schepsalade huzaren

e Schepsalade waldorf

e Hapje normaal 2 stuks
¢ Hapje luxe 1 stuk

¢ Hachee €3.85
e Speklap €2.10
¢ Rookworst €2.10
e Spareribs €2.50
e Verse worst €2.85

Overige informatie:

e Huur van borden, bestek, servetten en afwassen
bedraagt €1.50 p.p.

e Tot 10km gratis bezorging, daarnaast bedragen de
bezorgingskosten €0.65 per km.

Telefoonnummer: 0547-274579 / 06 20029829
Mailadres: info@holtmaatcatering.nl

*De genoemde bedragen zijn inclusief BTW,
prijswijzigingen voorbehouden.

Gehaktbal stroganoff

Saté varkenshaas

Kip borrelsticks

Tapenade, olijven, kruidenboter,
Sausjes, stokbrood

Twents Hapjesbuffet Royaal € 19.50 p.p.

Huzarensalade

Waldorfsalade

Carpaccio op plank

% Haring op plank

Saté varkenshaas

Kip Borrelsticks

Spareribs

Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes

*De genoemde bedragen zijn inclusief BTW,
prijswijzigingen voorbehouden.

SALADES
EN
Y CATERING

€3.10
€2.00
€1.55
€2.10
€2.55
€1.50

€2.50
€1.75
€1.70
€1.40
€2.10
€2.55
€2.65
€3.75

€3.10
€2.00
€3.65
€1.55
€255
€2.65
€2.50
€1.50
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e '‘Borrelplankbuffet' € 18,95
Warm & koude buffetten : =2 PP
Warm & koude buffetten

Geheel opgemaakte plank met twee soorten kaas,

‘Viande’ € 23.30 p.p. drie soorten worst, olijven, cherrytomaatjes en
‘Variee’ € 29.95 p.p. parmaham.
¢ Huzarensalade €3.10 e Schep tonijnsalade
¢ Waldorfsalade €2.00 e -Huzarensalade €3.10 e Schep huzarensalade
« Koud vlees (4 soorten) €275  -Waldorfsalade €2.00 e Carpaccio op plank
» Meloen met Parmaham €210 o -% Zalmsalade €2.20 « Kippincho in teriyakisaus (3 stuks)
e Beenham €3.40 » -Koud vlees (4 soorten) €275 e Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes
 Saté varkenshaas €255  -% Haring op plank €1.55
 Kip bourgignon €3.65  -Paling op plank €3.15 Hapjes 'normaal’ € 0,85 p.s.
¢ Gebakken aardappelen €2.25 e -Beenham €3.40
« Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes €1.50  -Kip bourgignon €3.65 . kaas
e -Scampi in knoflook €4.40 - @l
¢ -Gebak. aardappelen EE5 e Monchourol met ham
‘de Luxe’ € 28.25 p.p. e -Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes €1.50 « Bladerdeeghapje
e Haring op roggebrood
e Huzarensalade €3.10 ‘Bourgondisch’ € 36.25 p.p. « Kipgehakt met spek
¢ Waldorfsalade €2.00 e Gevuld eitje
e 1 Zalmsalade €220 e Huzarensalade €3.10 e Worst
e Paling op plank €3.15  Waldorfsalade €2.00
« Zalmbollen (met ger. zalm) €3.40 1% Zalmsalade €2.20 Hapjes 'de Luxe' € 1.40 p.s.
e Beenham €3.40 ¢ Meloen met Parmaham Sl
: \S/zralzz::;aaspuntjes in champignonsaus 242132 : Zaﬂg?in(;pop;a;[znk : ?;i © Stobroodmetbrie
o Gebakken aardappelen €2.25 e Zalmbollen (met ger. zalm) €340 S SiEkbeee e ol Zalf“
: e Stokbrood met gerookte paling
» Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes €1.50 e Carpaccio op plank €3.65 o Stokbrood met koudviees
¢ Beenham €3.40
o BiefPuntjes in champignonsaus €540 Opgemaakte salades p.p.
e Saté varkenshaas €255 (Royaal gegarneerd)
o Gebakken aardappelen €225
 Stokbrood met kruidenboter en 3x sausjes €1.50
e Huzaren Royaal €11.50
e Huzaren de Luxe €15.50
e Waldorfsalade €11.00
e Zalm salade €12.50
*De genoemde bedragen zijn inclusief BTW, *De genoemde bedragen zijn inclusief BTW, *De genoemde bedragen zijn inclusief BTW,

prijswijzigingen voorbehouden. prijswijzigingen voorbehouden. prijswijzigingen voorbehouden.



